
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych dla wałbrzyskich podmiotów kultury fizycznej 
z przeznaczeniem na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                   
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 
2021r. - Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaję niżej wymienionym podmiotom dotację 
w wysokości ogółem 975 000,00 zł zaplanowaną w budżecie Miasta Wałbrzycha na rok 2022 w dziale 926 - 
kultura fizyczna, rozdziale 92605 -zadania w zakresie kultury fizycznej, § 2360 - dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021r., poz 305 ze zm.), na finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, ze szczególnym podziałem na: 

I.  
Nazwa 
zadania 
 
Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży mającego na celu rozwój umiejętności sportowych w poszczególnych dyscyplinach 
sportu a w szczególności organizacja zajęć, zawodów i imprez sportowo-rekreacyjnych, przygotowanie i udział we 
współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży na każdym jego szczeblu. 

Lp. Podmiot  Nazwa zadania Przyznana kwota dotacji 
1. Klub Piłkarski „Górnik” Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 150 000,00 zł 
2. Zapaśniczy Ludowy Klub 

Sportowy „Zagłębie" 
Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży mającego na celu 

rozwój umiejętności sportowych w poszczególnych 
dyscyplinach sportu a w szczególności organizacja zajęć, 

zawodów i imprez sportowo-rekreacyjnych, przygotowanie 
i udział we współzawodnictwie sportowym dzieci i 

młodzieży na każdym szczeblu. 

50 000,00 zł 

3. Uczniowski Zapaśniczy Klub 
Sportowy „Victoria” 

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży mającego na celu 
rozwój umiejętności sportowych w poszczególnych 

dyscyplinach sportu a w szczególności organizacja zajęć, 
zawodów i imprez sportowo-rekreacyjnych, przygotowanie 

i udział we współzawodnictwie sportowym dzieci i 
młodzieży na każdym szczeblu. 

5 000,00 zł 

4. Lekkoatletyczny Klub 
Sportowy „Górnik”  

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży mającego na celu 
rozwój umiejętności sportowych w poszczególnych 

dyscyplinach sportu a w szczególności organizacja zajęć, 
zawodów i imprez sportowo-rekreacyjnych, przygotowanie 

i udział we współzawodnictwie sportowym dzieci i 
młodzieży na każdym szczeblu. 

92 000,00 zł 

5. Klub Przyjaciół Siatkówki 
"Chełmiec Wałbrzych" 

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży mającego na celu 
rozwój umiejętności sportowych w poszczególnych 

dyscyplinach sportu a w szczególności organizacja zajęć, 
zawodów i imprez sportowo-rekreacyjnych, przygotowanie 

i udział we współzawodnictwie sportowym dzieci i 
młodzieży na każdym szczeblu. 

110 000,00 zł 

6. Uczniowski Klub Sportowy 
"Kinder Volleyball" 

„Siatkówka w dziecięcym wydaniu” 12 000,00 zł 

7. Ludowy Kolarski Klub 
Sportowy „Górnik Wałbrzych” 

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w zakresie 
kolarstwa szosowego MTB i torowego  

18 000,00 zł 

8. Młodzieżowy Klub Sportowy 
„Chełmiec” 

Organizacja szkolenia dziewcząt w wieku szkolnym w 
zakresie siatkówki oraz udział we współzawodnictwie 

sportowym organizowanym przez Dolnośląski Związek 
Piłki Siatkowej 

94 000,00 zł 

9. Klub Footballu 
Amerykańskiego "Miners 

Wałbrzych" 

Treningi Futbolu Amerykańskiego dla dzieci i młodzieży 
oraz udział w rozgrywkach juniorskich Futbolu 

Amerykańskiego 

11 000,00 zł 

10. Stowarzyszenie Górnik 
Wałbrzych 2010 

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży mającego na celu 
rozwój umiejętności sportowych w poszczególnych 

92 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D01960D-BE16-4427-838D-0402B0BD8205. Przyjęty Strona 1



dyscyplinach sportu a w szczególności organizacja zajęć, 
zawodów i imprez sportowo-rekreacyjnych, przygotowanie 

i udział we współzawodnictwie sportowym dzieci i 
młodzieży na każdym szczeblu. 

11. Uczniowski Klub Sportowy 
„Szafir” 

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie pływania i 
lekkoatletyki 

26 000,00 zł 

12. Akademia Kolarska Szkolenie dzieci i młodzieży – kolarstwo szosowe i torowe 15 000,00 zł 
13. Wałbrzyski Klub Szachowy 

„Hetman" 
Szachy:rozwój-sport 3 000,00 zł 

14. Wałbrzyski Klub Karate 
Kyokushinkai 

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży mającego na celu 
rozwój umiejętności sportowych w poszczególnych 

dyscyplinach sportu a w szczególności organizacja zajęć, 
zawodów i imprez sportowo-rekreacyjnych, przygotowanie 

i udział we współzawodnictwie sportowym dzieci i 
młodzieży na każdym szczeblu. 

20 000,00 zł 

15. Stowarzyszenie Sportowe 
„ARES” 

Szkolenie dzieci i młodzieży w zapasach 3 000,00 zł 

16. Klub Kolarstwa Wałbrzych Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w zakresie 
kolarstwa górskiego i szosowego 

40 000,00 zł 

17. Uczniowski Klub Tenisowy 
"Wałbrzych Szczawienko" 

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży, przygotowanie i 
udział we współzawodnictwie sportowym dzieci i 

młodzieży na każdym jego szczeblu.  

4 000,00 zł 

18. Klub Sportowy „Górnik Nowe 
Miasto” 

„Realizujemy piłkarskie marzenia” 91 000,00 zł 

19. Klub Squash Wałbrzych Szkółka Squasha – rozwój i wspieranie aktywności 
fizycznej wśród dzieci i młodzieży 

3 000,00 zł 

20. Klub Piłkarski "Gwarek" Szkolenie dzieci i młodzieży w dyscyplinie piłki nożnej 27 000,00 zł 
21. GKS "Zagłębie"  Organizacja rekreacji ruchowej (szkolenia) dzieci i 

młodzieży w zakresie piłki nożnej 
20 000,00 zł 

22. Stowarzyszenie Imperium 
Boxing 

Przez sport do sukcesu 23 000,00 zł 

23. Uczniowski Klub Tańca 
Sportowego „Cordex" 

Szkolenie i udział we współzawodnictwie sportowym 
tancerzy sportu przygotowawczego i klas sportowych 
UKTS Cordex, organizacja turnieju tańca sportowego 

20 000,00 zł 

24. Stowarzyszenie Football 
Academy Wałbrzych 

Zadanie nr 1 7 000,00 zł 

25. Uczniowski Klub Sportowy 
Dziewiątka 

Szkoła Akrobatyki Sportowej Dziewiątka Wałbrzych 10 000,00 zł 

II 
Nazwa 
zadania 
Popularyzacja walorów rekreacji ruchowej oraz sport szkolny - organizacja szkolenie i współzawodnictwo młodzieży szkolnej, 
rehabilitacja ruchowa, organizacja szkolenia i współzawodnictwo osób niepełnosprawnych. 

Lp. Podmiot  Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji 

1. Uczniowski Klub Karate 
Shinkyokushinkai OBI 

Treningi i udział we współzawodnictwie sportowym w 
dyscyplinie karate Shinkiokushinkai oraz organizacja 

turnieju 

5 000,00 zł 

2. Stowarzyszenie Górnik 
Wałbrzych 2010 

Popularyzacja walorów rekreacji ruchowej oraz sport 
szkolny – organizacja szkolenia i współzawodnictwo 

młodzieży szkolnej, rehabilitacja ruchowa, organizacja 
szkolenia i współzawodnictwa osób niepełnosprawnych 

15 000,00 zł 

3. Uczniowski Klub Sportowy 
"Baszta" 

„Trening czyni mistrza” wyrównywanie szans edukacyjnych, 
prowadzenie zajęć treningowych piłki nożnej, szkolenie 

zawodników oraz sportowa rywalizacja dzieci i młodzieży 

5 000,00 zł 

4. Uczniowski Klub Tańca 
Sportowego "Cordex" 

Akademia  Tańca UKTS CORDEX – poprawa sylwetki i 
kondycji fizycznej poprzez taniec. Popularyzacja nowej 

dyscypliny olimpijskiej Breaking 

4 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Edukacji 
i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D01960D-BE16-4427-838D-0402B0BD8205. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Paragraf 2
	Paragraf 3


